



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	6612464
Descrizione Ordine	NETWORK ACCESS CONTROL
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	9088662924
CUP	G89J21001910001
Bando	Reti locali 7
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrazioni Centrali
Data Creazione Ordine	02/02/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE > GUARDIA DI FINANZA > -COMANDO GENERALE DEL CORPO DELLA GUARDIA DI FINANZA
Codice Fiscale Ente	80194230589
Nome Ufficio	DIREZIONE APPROVVIGIONAMENTI
Indirizzo Ufficio	VIALE XXI APRILE N.51, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0644223920/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	80XWFE
Punto Ordinante	MASSIMO MANFREDINI / CF: MNFMSM60S16F839P
Email Punto Ordinante	RM0011279@GDF.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80194230589
Ordine istruito da	LUIGI D'ELIA

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	VODAFONE ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	08539010010
Codice Fiscale Impresa	93026890017
Indirizzo Sede Legale	VIA JERVIS 13 - 10015 - IVREA(TO)
Telefono / Fax	0241431/0650926366
PEC Registro Imprese	PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	93026890017
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/06/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13648340
INPS: Matricola aziendale	8129094443
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91112632
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Servizi di presidio on-site - anno 1

Nome del servizio: [R7L1-HPFTE] Servizio di gestione on-site della rete - 1 FTE [canone annuo profilo HP] - Descrizione tecnica: Servizi di presidio on-site - anno 1 - Prezzo: 6848,68 - Unità di vendita: FTE/mese - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPFTE - Codice cpv: 32410000-0

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPFTE '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPFTE-S - Codice articolo fornitore collegato: R7L1-HPFTE - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di presidio on-site - anni successivi al primo - Nome del servizio: [R7L1-HPFTE-S] Servizio di gestione on-site della rete successivo anno 1 - 1 FTE [canone annuo profilo HP] - Prezzo: 6848,68 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: FTE/mese

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di cablaggio

Nome commerciale: [R7L1-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L1-DEISER - Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Dispositivi di sicurezza

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L1-HPEACT] Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza HPE - Network Access Control fascia top - Codice articolo produttore: R1V81A-10000C - Descrizione tecnica: Dispositivo di sicurezza - Prezzo: 63538,98 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPEACT - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 63538,98 - Codice cpv: 32420000-3

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPEACT '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPEACT-L - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPEACT - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L1-HPEACT-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Dispositivi di sicurezza - Network Access Control fascia top - Prezzo: 56,13 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione : LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPEACT '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPEACT-L1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPEACT - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L1-HPEACT-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Dispositivi di sicurezza - Network Access Control fascia top - Prezzo: 112,25 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPEACT '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPEACT-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPEACT - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L1-HPEACT-C] Configurazione Dispositivi di sicurezza -

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L1-HPETS] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva HPE per switch tipo 4, 5 e 6 - Codice articolo produttore: JL087A - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 186,72 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPETS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 186,72 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPETS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPETS-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPETS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L1-HPETS-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6 - Prezzo: 5,45 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPETS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPETS-L1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPETS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L1-HPETS-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6 - Prezzo: 0,33 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPETS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPETS-L - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPETS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L1-HPETS-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6 - Prezzo: 0,16 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L1-HPE10GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva HPE 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6 - Codice articolo produttore: J9150D - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 82,97 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPE10GS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 82,97 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPE10GS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPE10GS-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPE10GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L1-HPE10GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6 - Prezzo: 2,42 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPE10GS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPE10GS-L1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPE10GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L1-HPE10GS-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6 - Prezzo: 0,15 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPE10GS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPE10GS-L - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPE10GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L1-HPE10GS-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6 - Prezzo: 0,07 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L1-HPET6] Fornitura in opera Switch di tipo 6 HPE - Codice articolo produttore: JL429AC - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 1785,59 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPET6 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1785,59 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPET6 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPET6-L - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPET6 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L1-HPET6-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 6 - Prezzo: 1,58 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPET6 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPET6-L1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPET6 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L1-HPET6-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 6 - Prezzo: 3,15 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-HPET6 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-HPET6-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L1-HPET6 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L1-HPET6-C] Configurazione Switch di tipo 6 - Prezzo: 52,14 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Gestione e manutenzione postazione di lavoro

Nome commerciale: [R7L1-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL - Descrizione tecnica: Gestione e manutenzione della postazione di lavoro - Prezzo: 507,94 - Unità di vendita: Pacchetto di lavorazioni - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-INT25PDL - Codice cpv: 72500000-0

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L1-OM4LCLC10] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 10 metro - Codice articolo produttore: HOPLCOM4100LC273 - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 34,52 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-OM4LCLC10 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 34,52 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L1-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro - Codice articolo produttore: C6CPCU020-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 3,17 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-UTPCAT602 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,17 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di

Nome commerciale: [R7L1-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L1-DEIMAT - Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Servizi di presidio on-site - anno 1

Nome del servizio: [R7L1-LPFTE] Servizio di gestione on-site della rete - 1 FTE [canone annuo profilo LP] - Descrizione tecnica: Servizi di presidio on-site - anno 1 - Prezzo: 2269,84 - Unità di vendita: FTE/mese - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-LPFTE - Codice cpv: 32410000-0

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L1-LPFTE '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-LPFTE-S - Codice articolo fornitore collegato: R7L1-LPFTE - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di presidio on-site - anni successivi al primo - Nome del servizio: [R7L1-LPFTE-S] Servizio di gestione on-site della rete successivo anno 1 - 1 FTE [canone annuo profilo LP] - Prezzo: 2269,84 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: FTE/mese

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L1-OM4LCLC05] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 5 metro - Codice articolo produttore: HOPLCOM4050LC273 - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 21,50 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L1-OM4LCLC05 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 21,50 - Codice cpv: 32421000-0

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato

Nome e cognome del Referente tecnico	Nicola Nuzzolese
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Francesco Scapparone
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	scapparone.francesco@gdf.it
Riferimenti referenti tecnici (nome cognome telefono, e-mail/pec)	nuzzolese.nicola@gdf.it
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare	6438332
Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo	6520852
Bonifico Sepa Direct	NO
Opzione Pagamento anticipato	NO
Gestione DUVRI	Si, l'Amministrazione allega documento all'ODF

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	[R7L1-HPFTE] Servizio di gestione on-site della rete - 1 FTE [canone annuo profilo HP]	6848,68	1 (FTE/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	82184,16 €	22,00
1opzione	[R7L1-HPFTE-S] Servizio di gestione on-site della rete successivo anno 1 - 1 FTE [canone annuo profilo HP]	6848.68	3 (FTE/mese) 12.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	246552.48 €	22
2	[R7L1-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	-	272.09 (Euro (€))	272,09 €	22,00
3	[R7L1-HPEACT] Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza HPE - Network Access Control fascia top	63538,98	8 (Pezzo)	508311,84 €	22,00
1opzione	[R7L1-HPEACT-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Dispositivi di sicurezza - Network Access Control fascia top	56.13	8 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	5388.48 €	22

2opzione	[R7L1-HPEACT-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Dispositivi di sicurezza - Network Access Control fascia top	112.25	8 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	32328 €	22
3opzione	[R7L1-HPEACT-C] Configurazione Dispositivi di sicurezza - Network Access Control fascia top	3971.19	8 (Pezzo)	31769.52 €	22
4	[R7L1-HPETS] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva HPE per switch tipo 4, 5 e 6	186,72	2 (Pezzo)	373,44 €	22,00
1opzione	[R7L1-HPETS-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6	5.45	2 (Pezzo)	10.9 €	22
2opzione	[R7L1-HPETS-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6	.33	2 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	23.76 €	22
3opzione	[R7L1-HPETS-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6	.16	2 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	3.84 €	22
5	[R7L1-HPE10GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva HPE 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6	82,97	6 (Pezzo)	497,82 €	22,00
1opzione	[R7L1-HPE10GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6	2.42	6 (Pezzo)	14.52 €	22
2opzione	[R7L1-HPE10GS-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6	.15	6 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	32.4 €	22

3opzione	[R7L1-HPE10GS-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 6	.07	6 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	5.04 €	22
6	[R7L1-HPET6] Fornitura in opera Switch di tipo 6 HPE	1785,59	2 (Pezzo)	3571,18 €	22,00
1opzione	[R7L1-HPET6-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 6	1.58	2 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	37.92 €	22
2opzione	[R7L1-HPET6-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 6	3.15	2 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	226.8 €	22
3opzione	[R7L1-HPET6-C] Configurazione Switch di tipo 6	52.14	2 (Pezzo)	104.28 €	22
7	[R7L1-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL	507,94	135 (Pacchetto di lavorazioni)	68571,90 €	22,00
8	[R7L1-OM4LCLC10] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 10 metro	34,52	4 (Pezzo)	138,08 €	22,00
9	[R7L1-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro	3,17	32 (Pezzo)	101,44 €	22,00
10	[R7L1-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali	-	1463.55 (Euro (€))	1463,55 €	22,00
11	[R7L1-LPFTE] Servizio di gestione on-site della rete - 1 FTE [canone annuo profilo LP]	2269,84	1 (FTE/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	27238,08 €	22,00

1opzione	[R7L1-LPFTE-S] Servizio di gestione on-site della rete successivo anno 1 - 1 FTE [canone annuo profilo LP]	2269.84	1 (FTE/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	81714.24 €	22
12	[R7L1-OM4LCLC05] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 5 metro	21,50	4 (Pezzo)	86,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1091021,76
IVA €	240024,79
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1331046,55

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE XXI APRILE N.51 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE XXI APRILE N.51 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	COMANDO GENERALE DEL CORPO DELLA GUARDIA DI FINANZA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80194230589
Partita IVA da Fatturare	80194230589
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DUVRI NAC_DUVRI.PDF - dim. 1003.14 Kb

Allegato 2.PIANO DELLA SICUREZZA NAC_PIANOSICUREZZA.PDF - dim. 984.99 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

RIEPILOGO ORDINE: 651264

Totale Ordine (IVA Esclusa): 1.091.021,76 Totale IVA: 240.024,79 Totale Ordine (IVA Inclusa): 1.331.046,55
Indirizzo di Consegna: VIALE XXI APRILE N.51 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione: VIALE XXI APRILE N.51 - 00100 - ROMA - (RM)
CUP: G9921001910001 CIG: 9086662924
Codice Indirizzo Consegna: IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica: 80X0WF
Partita IVA Amministrazione: 80194230569 Modalità Pagamento: BONIFICO BANCARIO

2 allegati presenti [Vedi allegati](#)

Stato	Data/Ora	Descriz.	Documenti
Inviato al Fornitore	02/02/2022 10:11:26		
Accettato dal Fornitore	11/02/2022 17:42:47		

[INDIETRO](#) [COPIA](#) [PROPRIO REVOKA](#)



COMANDO GENERALE DELLA GUARDIA DI FINANZA
Direzione Telematica - Servizio Telecomunicazioni
Sezione Rete Integrata Multiservizi

CONVENZIONE CONSIP: "Reti Locali 7" lotto 1. CIG: 77435389B3.
Network Access Control (ODA n. 6520852).

DOCUMENTO UNICO DI VALUTAZIONE DEI RISCHI DA INTERFERENZE

(art. 26 del Decreto Legislativo 9 aprile 2008, nr. 81)

1. FINALITÀ

Il presente Documento di Valutazione è stato redatto in ottemperanza al dettato dell'art. 26, commi 1, 2 e 3 del Decreto Legislativo 9 aprile 2008, nr. 81, al fine di:

- ✓ informare i lavoratori sui rischi specifici esistenti negli ambienti in cui sono destinati ad operare e sulle misure di prevenzione e di emergenza adottate in relazione alla propria attività - comma 1 lettera b);
- ✓ promuovere la cooperazione nell'attuazione delle misure di protezione e prevenzione dai rischi sul lavoro incidenti sull'attività lavorativa oggetto dell'appalto e la coordinazione degli interventi di protezione e prevenzione dai rischi cui sono esposti i lavoratori di diverse imprese coinvolte nell'esecuzione dell'opera complessiva - comma 2 lettere a) e b);
- ✓ eliminare i rischi dovuti alle interferenze nelle attività di lavoro previste dal contratto da stipularsi tra le parti in forma scritta - comma 2 lettera b).

Il DUVRI, pertanto, non prende in esame i rischi specifici propri dell'attività delle imprese che si sono aggiudicate il bando di gara.

2. DESCRIZIONE DELLE ATTIVITÀ OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO IN COVENZIONE CONSIP “Reti Locali 7”

I lavori affidati in **Convenzione Consip “Reti Locali 7”**, consistono nella fornitura e installazione di un sistema di controllo accessi alla *Local Area Network* (LAN) presso il Comando Generale della Guardia di Finanza.

3. LUOGHI DI LAVORO

La fornitura e l'installazione saranno eseguite presso il Comando Generale della Guardia di Finanza.

4. DESCRIZIONE DELLE MISURE DI SICUREZZA ATTUATE

Con il presente **Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenza**, vengono fornite alle società aggiudicatriche della **Convenzione Consip “Reti Locali 7”** (Vodafone Italia S.p.A. - Converge S.p.A.):

- ✓ **dettagliate informazioni sui rischi di carattere generale** esistenti sui luoghi di lavoro oggetto del **Progetto NAC** (e sulle misure di prevenzione e di emergenza adottate in relazione alla propria attività), sui rischi derivanti da possibili interferenze negli ambienti in cui sono destinate ad operare le ditte appaltatrici nell'espletamento dell'appalto in oggetto e sulle misure di sicurezza proposte in relazione alle interferenze (**Allegato DUVRI-1**);
- ✓ **i costi per la sicurezza**: i costi relativi alle azioni ed alle misure adottate per eliminare e/o ridurre le interferenze sono definiti a cura del Committente quale conduttore degli immobili (**Allegato DUVRI-2**).

ALLEGATO DUVRI-1
INDIVIDUAZIONE DEI RISCHI
DA INTERFERENZA INTRODOTTI NEL LUOGO DI LAVORO
 (art. 26 comma 1 lettera b D. Lgs. 81/08)
 e
MISURE ADOTTATE PER
ELIMINARE LE INTERFERENZE
 (Art. 26 comma 3 del D. Lgs. 81/08)

Il Committente ritiene di aver effettuato le necessarie operazioni tese a promuovere la cooperazione e il coordinamento degli interventi di protezione e prevenzione dai rischi cui sono esposti i lavoratori, attraverso lo scambio di informazioni reciproche, anche al fine di eliminare i rischi dovuti alle interferenze tra i lavoratori delle diverse imprese coinvolte.

Ha inoltre fornito agli stessi soggetti dettagliate informazioni sui rischi specifici esistenti nell'ambiente in cui sono destinati ad operare e sulle misure di prevenzione e di emergenza adottate in relazione alla propria attività.

Resta a carico della Società l'onere di trasmettere ai propri lavoratori le informazioni acquisite dal committente, nonché disposizioni a cui dovranno attenersi.

Nel presente contratto sono state individuate le seguenti misure per ridurre e/o eliminare le interferenze:

RISCHI DERIVANTI DA INTERFERENZE

I lavoratori della Società aggiudicataria:

- 1. devono attenersi scrupolosamente a tutte le indicazioni segnaletiche (interne ed esterne) e specialmente ai divieti contenuti nei cartelli indicatori e negli avvisi dati con segnali visivi e/o acustici, indossare idonei sistemi di protezione individuale e i passi di riconoscimento muniti di foto;**
- 2. non devono accedere, senza precisa autorizzazione, a zone diverse da quelle interessate dai lavori;**
- 3. devono avvisare tempestivamente i soggetti responsabili se, all'atto dell'accesso nei luoghi di interesse delle attività ovvero, durante lo svolgimento delle stesse, si dovessero riscontrare ulteriori particolari e specifiche condizioni di interferenza.**

TIPO DI CONTRATTO/SERVIZIO	LUOGO	MISURE ADOTTATE PER ELIMINARE LE INTERFERENZE
Acquisto e installazione di un sistema di controllo accessi alla <i>Local Area Network (LAN)</i> .	Comando Generale Guardia di Finanza	Fuori dall'orario di lavoro della committenza, la Società incaricata dovrà:

		<ul style="list-style-type: none"> - non manomettere o modificare alcun impianto, salvo che ciò non faccia parte specificatamente del tipo d'intervento; - rispettare tutte le norme vigenti in materia di sicurezza e igiene; - ripristinare i locali/luoghi di lavoro dopo l'intervento; - non accedere a zone diverse da quelle interessate all'intervento. <p>Durante l'orario di lavoro:</p> <ul style="list-style-type: none"> - delimitare la zona d'intervento; - non ingombrare passaggi i corridoi e uscite di sicurezza con materiale di qualsiasi natura; - segnalare al/ai responsabile/i immediatamente eventuali danni; - non intervenire, manomettere o modificare alcun impianto, salvo che ciò non faccia parte specificatamente del tipo d'intervento e comunque espressamente autorizzato; - rispettare tutte le norme vigenti in materia di sicurezza e igiene; - pulire i locali dopo l'intervento; - non accedere a zone diverse da quelle interessate all'intervento; - non passare sotto carichi sospesi; - eliminare dal posto di lavoro le sostanze combustibili; - non compiere lavori con fiamme libere. <p>Nel caso fosse necessario eseguire lavori a caldo, la Società incaricata dovrà:</p> <ul style="list-style-type: none"> - allontanare i lavoratori della committenza e/o altri lavoratori delle ditte presenti.; - dotarsi di idonee attrezzature antincendio; - eliminare dal posto di lavoro le sostanze combustibili.
Servizi di installazione quadri elettrici sui quali attestati gli apparati e le stazioni di energia supplementari.	Comando Generale Guardia di Finanza	<ul style="list-style-type: none"> - rispettare tutte le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro ed in particolare è fatto obbligo di indossare i dispositivi di protezione individuale (DPI) previsti.
Servizi di trasporto: carico/scarico merci, ecc.	Comando Generale Guardia di Finanza	<ul style="list-style-type: none"> - Manovre esterne e di attracco alla ribalta di esclusiva competenza autotrasportatore; - Assegnazione aree stoccaggio materiali e delimitazione dell'area stessa; - <u>Franco banchina</u>: attività di scarico/carico di competenza autotrasportatore; - Il lavoratore dell'I. A. non dovrà utilizzare l'ascensore in presenza di lavoratori della committenza.

Servizi di installazione apparati NAC.	Comando Generale Guardia di Finanza	<ul style="list-style-type: none"> - Delimitazione/segregazione dell'area di intervento; - Divieto di accesso all'interno dell'area di intervento a tutte le persone appartenenti alla Committente ed a Ditte Terze; - Nel caso si rendesse necessario provvedere all'isolamento elettrico la Società incaricata dovrà contattare il responsabile dell'Unità, che si attiverà per l'occorrenza.
--	-------------------------------------	--

ALLEGATO DUVRI-2

COSTI DELLA SICUREZZA

In relazione all'analisi dei rischi e delle interferenze ambientali riportate, emerge che gli apprestamenti previsti atti a contenere il rischio di sovrapposizioni lavorative vengono determinati dalla necessità di:

- apporre cartellonistica di sicurezza e/o deviazioni con coni delineatori;
- apporre nastro segnalatore;
- gestire le interferenze con coordinamento tra i responsabili della Società aggiudicataria della **Convenzione Consip "Reti Locali 7"** e il Capo Sezione Rete Integrata Multiservizi.

I costi della sicurezza relativa alle interferenze sono stati valutati pertanto sia sulla base dell'impegno orario ipotizzato per il responsabile della Società aggiudicataria del bando di gara per adempiere all'attività specifica di gestione delle interferenze, sia sulla base della valutazione degli eventuali apprestamenti integrativi necessari alla eliminazione o mitigazione delle interferenze lavorative. L'onere valutato è stato quantificato come segue:

Dettaglio	Quantità	Costo unitario	Importo I.V.A. inclusa
Rotolo Nastro segnaletico in P.E. bicolore/bifacciale/rifrangente a norma CE Bianco/Rosso mt. 250 x 7,5 cm (h).	5	€ 10,00	€ 50,00
Pannello per informazioni formato A/4.	1	€ 100,00	€ 100,00
Totale			€ 150,00

IL CAPO SEZIONE
RETE INTEGRATA MULTISERVIZI
 (Cap. Francesco Lazzara)



COMANDO GENERALE DELLA GUARDIA DI FINANZA
Direzione Telematica - Servizio Telecomunicazioni
Sezione Rete Integrata Multiservizi

CONVENZIONE CONSIP: "Reti Locali 7" lotto 1. CIG: 77435389B3.
Network Access Control (ODA n. 6520852).

PIANO DELLA SICUREZZA

SOMMARIO

1. FINALITÀ.	3
2. DESCRIZIONE DELLE ATTIVITÀ OGGETTO DEL CONTRATTO.	3
4. SVOLGIMENTO ATTIVITÀ.	3
5. ATTIVITA' E RISCHI.	3
6. MISURE GENERALI DI PREVENZIONE E PROTEZIONE E DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE DA ATTUARE A CURA DELLA SOCIETÀ PER ELIMINARE O RIDURRE AL MINIMO I RISCHI PROFESSIONALI.	4
7. MISURE DA ADOTTARE DAI LAVORATORI COINVOLTI NELL'ATTIVITÀ.	4
8. COSTI DELLA SICUREZZA.	5

PIANO DELLA SICUREZZA

1. FINALITÀ.

Il presente Documento viene redatto in osservanza del dettato del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e sulla base delle indicazioni riportate nella Determinazione nr. 3 del 15 marzo 2008 dell'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, che fornisce le prime istruzioni operative in materia al fine di provvedere all'attuazione delle misure necessarie per eliminare o ridurre al minimo i rischi sui luoghi di lavoro.

L'elaborato, pertanto, non prende in esame i rischi dovuti alle interferenze nelle attività di lavoro, che vengono disciplinati con separato "documento unico di valutazione dei rischi da interferenze - D.U.V.R.I."

E' redatto sulla base delle informazioni disponibili alla data odierna, costituisce una prima stesura di detto Documento e sarà integrato o aggiornato sulla base delle informazioni che risulteranno successivamente disponibili.

- Committente: Comando Generale della Guardia di Finanza, con sede legale in Viale XXI Aprile nr. 51 - Roma.
- Fornitore: Società aggiudicataria della fornitura.

2. DESCRIZIONE DELLE ATTIVITÀ OGGETTO DEL CONTRATTO.

Fornitura e installazione apparati NAC presso il Comando Generale della Guardia di Finanza.

3. LUOGHI DI LAVORO.

Comando Generale Guardia di Finanza.

4. SVOLGIMENTO ATTIVITÀ.

L'attività sarà svolta da personale tecnico della Società.

Nell'esecuzione dell'attività è previsto il coinvolgimento di personale tecnico e di coordinamento della Guardia di Finanza, per il controllo del personale operante, essendo le aree di intervento ritenute sensibili, per la verifica dei lavori durante le installazioni, nonché nelle fasi di: sopralluogo, avanzamento dei lavori, addestramento e collaudo.

5. ATTIVITA' E RISCHI.

La suddivisione tiene conto:

- **dell'attività propria del contratto:**
 - . attività di scarico materiale;
 - . installazione e configurazione di apparati di telecomunicazione;
 - . adeguamenti tecnici ai quadri elettrici;
- **dei rischi propri dell'impresa:**
 - . rischi di natura infortunistica (urti, colpi, tagli, scivolamenti, ecc.);
 - . rischi di natura igienica (rumore, polveri, ecc.);

- rischi epidemiologici (covid-19);
- rischi di natura trasversale (movimentazione carichi, organizzazione del lavoro, condizioni climatiche sala CNGS, ecc.).

6. MISURE GENERALI DI PREVENZIONE E PROTEZIONE E DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE DA ATTUARE A CURA DELLA SOCIETÀ PER ELIMINARE O RIDURRE AL MINIMO I RISCHI PROFESSIONALI.

- Informazione e formazione dei lavoratori, sui rischi specifici legati alla mansione (art. 37 D.lgs. 81/08);
- Sorveglianza sanitaria dei lavoratori impiegati nell'appalto (art. 18 comma del D.lgs. 81/08);
- Fornitura dei Dispositivi di Protezione Individuale (D.P.I.) ai lavoratori impiegati nell'appalto (art. 18 comma del D.lgs. 81/08);
- Coordinamento e cooperazione con il committente per le specifiche attività di cantiere (Titolo I, art. 26 comma 2, lettere a) e b) D.lgs. 81/08);
- Quadro normativo degli atti recanti misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19.

In particolare:

- revisione congiunta, condivisione ed eventuale integrazione o aggiornamento delle misure di prevenzione e protezione adottate e, pertanto, della versione vigente del presente documento per ogni luogo di lavoro, da effettuarsi prima dell'inizio dei lavori e periodicamente per recepire eventuali nuove situazioni;
- conseguente eventuale adozione di specifiche ulteriori misure di prevenzione e protezione, anche di carattere temporaneo, ovvero messa in atto di eventuali adeguamenti;
- predisposizione e verifica adeguatezza dei presidi e della segnaletica di sicurezza;
- dotazione dei dispositivi di protezione individuale al personale coinvolto nei lavori;
- comunicazione a tutti i lavoratori coinvolti relativamente alle misure di prevenzione e protezione adottate e ai piani di gestione delle emergenze;
- controllo e vigilanza con particolare riferimento al rispetto delle misure di prevenzione e protezione adottate e alla corretta delimitazione delle aree interessate dai lavori.

7. MISURE DA ADOTTARE DAI LAVORATORI COINVOLTI NELL'ATTIVITÀ.

Misure generali di prevenzione e protezione adottate per tutti i lavoratori coinvolti nell'attività:

- prima di accedere alle aree interessate dai singoli interventi informare il referente locale del sito e chiedere informazioni in merito alla presenza di eventuali situazioni ostative;
- esporre la tessera di riconoscimento (badge) corredata di fotografia e contenente le generalità del lavoratore e l'indicazione del datore di lavoro;
- non accedere senza specifica autorizzazione a zone diverse da quelle interessate dall'attività;

- delimitare le aree interessate dall'attività ed apporre cartelli di divieto di accesso per i non addetti ai lavori;
- indossare i dispositivi individuali di sicurezza;
- indossare i dispositivi previsti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19;
- localizzare i percorsi di fuga e le uscite di sicurezza;
- prendere visione del piano locale di gestione delle emergenze e dei recapiti degli addetti alla gestione delle emergenze;
- non occultare i presidi e la segnaletica di sicurezza con materiali e attrezzature;
- non ingombrare i percorsi di fuga e le uscite di sicurezza con materiali e attrezzature;
- non lasciare cavi sparsi ovvero utilizzare cartelli di segnalazione;
- utilizzare solo materiali, macchinari, impianti e attrezzature conformi alle norme di sicurezza;
- non operare su macchinari, impianti e attrezzature, se non autorizzati, e, più in generale, non compiere di propria iniziativa attività ed operazioni che non siano di propria competenza o per le quali non si è adeguatamente addestrati o che possano compromettere la propria e l'altrui sicurezza;
- segnalare immediatamente eventuali intervenute condizioni di pericolo o di deficienza dei dispositivi di sicurezza;
- rispettare il divieto di fumo;
- evitare l'uso di cuffie o auricolari, ove non obbligatorio, in quanto potrebbero impedire la corretta percezione di segnali acustici e di allarme; nel caso di indispensabilità avvertire il responsabile;
- evitare di trattenersi nei luoghi di lavoro al di fuori degli orari previsti;
- attenersi in generale alle disposizioni dei responsabili.

8. COSTI DELLA SICUREZZA.

In relazione all'analisi dei rischi, emerge che i costi totali della sicurezza sono stati valutati sulla base di:

- fornitura apparecchiature ed impianti;
- collaudo e consegna materiali;
- attività di installazione;
- partecipazione di tecnici e/o operai;
- numero dei cantieri;
- ore di impegno del coordinatore delle attività di cantiere;
- costo per l'acquisto del materiale necessario.

Dettaglio	Quantità	Costo unitario (IVA inclusa)	Importo (IVA inclusa)
Fornitura D.P.I. per l'attività in appalto (Scarpe – Cinture Sicurezza – guanti – mascherine a difesa Covid-19)	9	€ 100,00	€ 900,00
Formazione ed informazione sui rischi specifici della mansione (ore)	1	€ 100,00	€ 100,00
Sorveglianza sanitaria dei lavoratori	1	€ 100,00	€ 100,00
Cassette di medicazione	2	€ 50,00	€ 100,00
TOTALE			€ 1.200,00

IL CAPO SEZIONE
RETE INTEGRATA MULTISERVIZI
(Cap. Francesco Lazzara)